

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

Scout Robotics ApS

Messingvej 54A, 8940 Randers SV

CVR-nr. 38 00 44 25

Årsrapport

1. april 2023 - 31. marts 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2024.

Per Valentin Lund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Scout Robotics ApS
Messingvej 54A
8940 Randers SV

CVR-nr.: 38 00 44 25
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Per Valentin Lund

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af video og billedproduktion ved hjælp af droner samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.040 t.kr. mod 940 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 137 t.kr. mod t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.040.151	939.545
1 Personaleomkostninger	-782.130	-774.307
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-75.813	-166.033
Driftsresultat	182.208	-795
Øvrige finansielle omkostninger	-16	-3.678
Resultat før skat	182.192	-4.473
Skat af årets resultat	-45.439	4.617
Årets resultat	136.753	144
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	162.857
Overføres til overført resultat	136.753	0
Disponeret fra overført resultat	0	-162.713
Disponeret i alt	136.753	144

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	71.200	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	71.200	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6.762	29.439
Materielle anlægsaktiver i alt	6.762	29.439
Anlægsaktiver i alt	77.962	29.439
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	242.536	0
Udsudte skatteaktiver	11.317	31.482
Tilgodehavende selskabsskat	0	19.364
Andre tilgodehavender	216.800	212.847
Periodeafgrænsningsposter	3.193	12.822
Tilgodehavender i alt	473.846	276.515
Likvide beholdninger	202.088	228.585
Omsætningsaktiver i alt	675.934	505.100
Aktiver i alt	753.896	534.539

Balance 31. marts

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	71.429	71.429
Reserve for udviklingsomkostninger	55.536	0
Overført resultat	489.576	408.359
Egenkapital i alt	<u>616.541</u>	<u>479.788</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.247	16.834
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.718	7.970
Selskabsskat	17.910	924
Anden gæld	91.480	29.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>137.355</u>	<u>54.751</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>137.355</u>	<u>54.751</u>
 Passiver i alt	<u>753.896</u>	<u>534.539</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. april 2022	71.429	0	571.072	642.501
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-162.713	-162.713
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	162.857	162.857
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-162.857	-162.857
Egenkapital 1. april 2023	71.429	0	408.359	479.788
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	136.753	136.753
Overført fra Overført resultat	0	55.536	0	55.536
Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-55.536	-55.536
	71.429	55.536	489.576	616.541

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	613.831	612.126
Pensioner	103.600	84.000
Andre omkostninger til social sikring	61.813	73.462
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.886</u>	<u>4.719</u>
	<u>782.130</u>	<u>774.307</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.
